ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22553195 2929? _ _… ____ № 343.32
_ _

О проекте закона Волгоградской области \№ 132-20193
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 16 июня 2000 г. .№ 413-ОД "О создании судебных участков

мировых судей в Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 132-20193 "О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 16 июня 2000 г. № 413-ОД ”О создании судебных участков мировых судей
в Волгоградской области".

‚ "Тщк‘ъц
‚37:9 Р` "’ Т Н А -‘?"К

… , 0 [<]70/ \..' Ч. / \Председатель {;./5/ отдел
_1 \

… „ ‘ 3 … ПЬН’>№Волгоградскои областнои Думы ;] ЩБЁЁПЁЕЫЕЯИ :Ъ А.И.Блошкин
д‘? пингвистичвскои Ё/
"`?“ тт: ЕРТИЗЫ 3/4{\ к.м— А “!

'
‚і